
H hi mí m m Dm m m~ .. ._ _

"WW u kw g um JI U

2017001552

RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle ustanoveni § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění,

mezi níŽe uvedenými smluvninů stranami

Jméno: Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace

Sídlo: Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
Jednající: Ing. Milan Klusák, MBA, ředitel
Kontaktní osoba:

IČ: 003 46 292
DIČ: CZ00346292
Zápis v OR: Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245
Bankovní spojení (číslo úČtu):

(dále jen ,,objednatel")

a

Jméno:
Sídlo:
Jednající:

HK Plus s.r.o.
třída Edvarda BeneŠe 574/92, TřebeŠ, 500 12 Hradec Králové
Mgr. jiří Hynais, jednatel

lČ: 275 48 619
DIČ: CZ18630782
Zápis v OR: Krajský soud v v Hradci Králové sp. zn. C 25474
Bankovní spojeni (číslo úČtu):

(dále jen "zhotovitel")

l.
1. Zhotovitel je právnickou osobou oprávněnou na základě svého podnikatelského
(Živnostenského) oprávnění provádět servis a opravy výdejniků vody, včetně Činností s tím
'pojených.

2.
1. Zhotovitel se zavazuje v rámci svého oprávnění podle ČI. 1, této smlouvy provádět pro
objednatele servisní údrŽbu a odstraňováni poruch výdejníků vody uvedených v příloze Č. 1 této
smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje tak Činit vŽdy nejpozději ve lhůtách dle jednotlivých dílčích smluv o dílo
podle ČI. 4 této smlouvy a v rnístě plném', kterým se rozurní pracoviŠtě objednatele v Brně,
Břeclavi a Znojmě, a to dle výběru objednatele.

L 'eřgká [aká{ka 8-201 7 Sen'ií' a opran' nag'nik/; i'ody

2017001552



\
3. SouČásti jedné servisní údrŽby výdejníku vody tvoří:

a) výměna UV lampy,
b) výměna uhlíkového filtru,
c) výměna polyfosfátového filtru,
d) steřilizace a ČiŠtění okolí trysek a
e) otřed celého přístroje vČetně odkapávaČe.

4. V případě poruchy výdejníku se zhotovitel zavazuje odstranit tuto poruchu nejpozději do tři
pracovních dní od jejího písemného (e-rnailem) nahláŠení objednatelem.

3.
Závazek zhotovitele podle ČI. 2. této smlouvy bude plnČn formou
specifikaci dle jednotlivých dílčích smluv o dílo, uzavřených na
(objednávek) ze strany objednatele. Písemná výzva (objednávka)
smlouvy musí obsahovat specifikaci přísluŠného plnění (servisní
poruchy), lhůtu a místo plnění, datum a podpis objednatele.

dílčích plnění v rozsahu a
základě pisemný"h "ý""
podle tohoto Článku této
údrŽba nebo odstranění

4.
Jednotlivá důčí smlouva o dílo se považuje za uzavřenou doruČením jednotlivé písemné výzvy
(objednávky) do rukou zhotovitele, a to ve znění, daném touto výzvou a touto rámcovou
smlouvou o dílo. Písemná forma výzyy (objednávky) se považuje za dodrŽenou i v případě jejího
odeslání elektronickou formou.

5.
Závazek zhotovitele k provedení jeho díla podle ČI. 2. této sn:ilouvy se považuje za splněný po
jeho faktickém provedení dnem vyhotovení předávacího protokolu, podepsaného oběma
sti"anami.

6.
1. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla podle ČI. 2 této smlouvy postupovat svědornitě a s
náleŽitou odbornou péČí a dodrŽovat normované technologické a kvalitativní postupy stanovené
výrobcem výdejníků vody. Zhotovitel přitom poskytuje objednateli záruku za jakost svého díla po
dobu 6-ti měsíců ode dne splnění závazku zhotovitele k provedení díla způsobem podle ČI. 5. této
smlouvy.
2. Zhotovitel se zavazuje rozhodovat o písemných reklamacích objednatelů v období po
dokonČení díla písemně ve lhůtě do 10 ti dnů od jejich doruČení, a ve stejné lhůtě provést
odstranění vad z oprávněných reklamací, nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě
dohodnuto jinak.
3. Pro případ sporu c) oprávněnost reklamace se objednateli vyhrazuje právo nechat vyhotovit k
prověření jakosti díla soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazuji podřizovat s
ůrn, Že náklady na vyhotovení tohoto posudku se zavazuje nést ten úČastník sporu, kterému tento
posudek nedal zapravdu.
4. NepňkroČíji zhotovitel k odstraněni vady ve lhůtě podle odst. 2, a to ani po písemné výzvě
objednatele, je objednatel oprávněn nechat provést toto odstranění třetí osobou na náklad

· zhotovitele.

7.
1. Pro případ prodlení zhotovitele s provedením díla podle ČI. 2. této smlouvy (servisní údrŽba) ve
lhůtě podle ČI 3 této smlouvy nebo v jiné dohodnuté lhůtě se zhotovitel zavazuje zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý započatý den prodlení.
2. V případě prodlení zhotovitele při odstraňování poruchy podle ČI. 2. odst. 4 se zhotovitel
zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 100,- kč za každý započatý den prodlení.



8.
Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlČenlivost o vŠech skuteČnost o poměrech objednatele, jeho
klientů, jeho zaměstnanců a dalŠích osob, s nimiŽ se při plnění povinnosti podle této smlouvy
seznámí

9.
Zhotovitel je oprávněn pouŽít k plnění svých povmností podle této smlouvy téZ subdodavatele,
a to na základě předchozího souhlasu objednatele:

10.
1. Objednatel se zavazuje platit zhotoviteli za provádČní díla podle ČI. 2 této smlouvy cenu díla ve
výši souČinu poČtu provedených servisních údrŽeb výdejníků vody a smluvené jednotkové ceny
za tuto servisní údrŽbu. V případě odstraňování poruch pak cena díla dána souČtem ceny
zapracovaných náhradních dílů a ceny práce Cenou práce se přitom rozumí souČin hodinové
sazby dle odst. 2 písm. b) nebo c) této smlouvy a poČtu hodin.

2. Smluvní strany se vzájemně dohodly na níže uvedených jednotkových cenách:
a) 3.310 KČ,- za provedeni jedné servisní údrŽby jednoho výdejníku vody,
b) 790,- KČ za jednu hodinu práce při odstraňování poruchy na území města Brna,
c) 1.250,- KČ jednu hodinu práce při odstraňováni poruchy mimo území města Brna,

3. K ceně díla bude připoČtena DPH podle zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v platném znění.

11.
Cena podle ČI. 10. této smlouvy j" splatná vŽdy po provedení přísluŠného díla ve lhůtč do 30-ti
dnů od doruČeni jejího písemného vyúČtování (faktury). Písemné vyúČtování musí mít náleŽitosti
úČetního a daňového dokladu podle zákona a musí být doloŽeno přílohami dle pokynů
objednatele.

12.
Pro případ prodlení se zaplacením ceny podle ČI. 10. této smlouvy ve lhůtě podle ČI. 11. této
smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení vc výši dle příslušných
právních předpisů v jejich aktuálním znění.

13.
Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli souČinnost, nezbytnou ke splnění jeho závazků
podle této smlouvy. Za tirnto úČelem je objednatel povinen zhotoviteli na jeho žádost zejména

a) umoŽnit zhotoviteli vstup na svoje "ýjezdové záldadny v Brně, Břeclavi
a Znojmě,

b) poskytovat mu potřebné informace a podklady.

14.
Tato smlouva se uzavírá na dobu do dosaŽení obratu z této smlouvy ve výši 200.000,- KČ bez
DPH, nejdéle vŠak na dobu 2 let ode dne jejího uzavření.



\
15.

V ' V " ' ' P FTuto smlouvu lze zmemt nebo zrušit pouze µnou pisemnou dohodou obou smluvnich stran.
Tuto smlouvu lze také vypovědět písemnou výpovědí S jednoměsíční výpovědní lhůtou, která
poČne běžet 'prvním dnem měsíce následujícího po doruČeni výpovědi druhé smluvní straně.
Zrušením nebo"výpovědi této smlouvy nejsou nijak dotČeny jednotlivé již uzavřené dílčí smlouvy
o dílo podle ČI. 4 této smlouvy.

16.
Jednotlivou dílčí smlouvu o dílo podle ČI. 4 této smlouvy lze změnit nebo
písemnou dohodu obou smluvních stran. Od jednotlivé dílčí smlouvy o dílo
z důvodu jejího podstatného poruŠení, zejména pro prodlení zhotovitele
závazku c) víc, než 1 týden.

zruŠit pouze jinou
lze také odstoupit
se splněním jeho

17.
Zhotovitel uděluje objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejněnirn podmínek této smlouvy
v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména dle zákona
Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

18.
Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona Č.
340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

' o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, Že
uveřejněni v registru smluv (ISRS) vČetně uvedení metadat provede objednatel, který souČasně
zajisti, aby informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně na e mail

19.
Není Li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi oběma stranami
ustanoveními § 2586 aŽ 2622 obČanského zákoníku.

20.
Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavření ze strany objednatele. Předpokladem
uzavření této smlouvy je její písemná forma a dohoda o celém jejím obsahu jak je obsažen v jejích
Článcích 1 až 22. Objednatel přitom předem vylučuje přijetí tohoto návrhu s dodatkem nebo
odchylkou ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 3 obČanského zákoníku.

21.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavřeni.



22.
Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž kaŽdá ze smluvních stran obdrŽí po
jednom.

V B,ně dn,1.1,'5, ;05 .2017,.

Ing. Milan Klusák, MBA
ředitel
Objednatel

V Hradci Králové dne ,% ío1f"

Mgr. J' i Hyň is
jedna el
Zhotovitel



Příloha Č. 1 - Seznam výdejníků vody, jejich umístěni a kontaktní osoby

lnv.čislo
Kontaktní

.Místo " Adresa osoba Kontakt
. . .

1 20121300 G8S06L11073-CN1 Waterlogic 3000 WLMHCSS3000 Brno-Bohunice
2 20121301 G8S07H27012-CN1 Waterlogic 3000 WLMHCSS3000 Brno-Bohunice
3 20121302 G8S06L11017-CN1 Waterlogic 3000 WLMHCSS3000 Brno-Bohunice
4 20121297 G8S06L11009-CN1 Waterlogic 3000 WLMHCSS3000 Brno-Bohunice Kamenice 798/1d
5 20130608 G8S06L11027-CN1 Waterlogic 3000 WLMHCSS3000 Brno-Bohunice
6 20121298 G8S06L11064-CN1 W aterlogic 3000 WLMHCSS3000 Brno-Bohunice
7 20140515 G8S07D17044-CN1 Waterlogic 3000 WLMHCSS3000 Brno-Bohunice
8 20121299 G8S10H24034-CN1 Waterlogic 3000 WLMHCSS3000 Brno-Bohunice
9 20140003 G8S07H27004-CN1 Waterlogic 3000 WLMHCSS3000 Brno-Černovice Těžební la

BL6B15E22023- F-3FW-FS-HCSJT-BL- Dělostřelecká
10 20160004 CN2 Waterlogic WL3 WLT Brno-Ponava 610/19
11 20140250 G8S07H27011-CN1 Waterlogic 3000 WLMHCSS3000 Břeclav U Nemocnice 1

BL6B12L07039- F-3F\N-FS-HCSj"ř-BL- Pražská 3872/59A
12 20160050 ČNI Waterlogic WL3 wlt Znojmo

VÝr.čisb Typ 1 Typ 2

>
,E \


